REQUERIMENTO Nº 149/2017

           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Coronel Pacheco -

MG.

         Os Vereadores que abaixo subscrevem requerem que após a tramitação

regimental, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal o seguinte

Requerimento:

                - Que a Prefeitura Municipal providencie para o posto de Saúde da

Comunidade de João Ferreira:  pia, fechadura para a porta, reparos na instalação

elétrica, porta para o banheiro com 80 cm, acessibilidade, sabonete líquido ou

outro para lavar as mãos.

JUSTIFICATIVA

Sendo que estes reparos são necessários para o bom funcionamento do

Posto de Saúde.

Sala das Sessões “Dr. Tancredo de Almeida Neves”, 07 de agosto de 2017.

Raimundo Salema Ribeiro

Vereador

De acordo os Vereadores: